UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 851/SYT-TCCB

V/v triển khai Thông tư

 số 37/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 31 tháng 12 năm 2021

Đồng Tháp, ngày 04 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận Công văn số 355/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 03 tháng 3 năm

2022 của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về việc Quy định mức điều

chỉnh tiền lương và thu nhập tháng đã đóng bảo hiểm xã hội tại Thông tư số

37/2021/TT-BLĐTBXH ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội hướng dẫn điều chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã

hội và trợ cấp hàng tháng, thời điểm hưởng lương hưu đối với trường hợp không

còn hồ sơ gốc (đính kèm Thông tư số 37/2021/TT-BLĐTBXH).

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2022-03-04T10:01:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!